Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе №0133300001714000274

РФ, Ивановская обл., г. Иваново                                                                                 07.05.2014

1. Заказчик:
Администрация города Иванова

2. Наименование объекта закупки:
«Изготовление и размещение в эфире радиоканала диалоговых программ с представителями Администрации города Иванова и анонсовых сообщений к диалоговым программам с представителями Администрации города Иванова».
3. Начальная (максимальная) цена контракта: 98 700,00 руб.

4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение и конкурсная документация № 0133300001714000274 были размещены «16» апреля 2014 года в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
	Н.Б. Абрамова
	-
	начальник управления муниципального заказа Администрации города Иванова, председатель комиссии

	Е.Л. Седых
	-
	заместитель начальника управления, начальник юридического отдела управления муниципального заказа Администрации города Иванова, заместитель председателя комиссии

	Е.В. Сергеева
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела конкурсов и аукционов управления муниципального заказа Администрации города Иванова, член комиссии

	Н.М. Сельцова
	-
	главный специалист отдела конкурсов и аукционов управления муниципального заказа Администрации города Иванова, секретарь комиссии

Присутствовали 4 (четыре) из 6 (шести).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, поданных на бумажном носителе,  проведена 07.05.2014 в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 220.

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе велась аудиозапись.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе конкурсной  комиссией было объявлено присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом конкурсе, изменения или отзыва поданных заявок на участие в открытом конкурсе до вскрытия конвертов. При этом конкурсной комиссией были объявлены последствия подачи двух и более заявок на участие в открытом конкурсе одним участником конкурса.

7. Заявки на участие в открытом конкурсе
Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).
В отношении каждой заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:
– наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– почтовый адрес участника открытого конкурса (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– наличие информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– условия исполнения контракта, указанные в заявке на участие в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом конкурсе (Приложении № 3 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
К сроку окончания подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, было предоставлено 2 (две) заявки в запечатанных конвертах.

9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению  в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru) в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05 апреля 2014 г. № 44-ФЗ.

	_____________________/Абрамова Наталья Борисовна/

	_____________________/Седых Екатерина Леонидовна/

	_____________________/Сергеева Елена Витальевна/

	_____________________/Сельцова Наталья Михайловна/

	Представитель заказчика
		_____________________/________________________________/

	(ФИО)

	Приложение №1 к Протоколу вскрытия конвертов
 №0133300001714000274 от 07.05.2014

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	06.05.2014
	16:05
	1
	Бумажный носитель

	2
	06.05.2014
	16:08
	2
	Бумажный носитель

Приложение №2 к Протоколу вскрытия конвертов
№0133300001714000274 от 07.05.2014

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Подано 2 (две) заявки.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки
	Перечень информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией и содержащихся в заявке на участие в открытом конкурсе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
 «ТГВ»

(ООО «ТГВ»)

ИНН 3702014232
	153000, РФ,
г. Иваново,
ул. Кузнечная,
д. 38,
помещение 1.
	1. Опись документов.
2. Сопроводительное письмо.
3. Анкета участника открытого конкурса.
4. Предложение о цене контракта.
5. Предложение в отношении объекта закупки, в том числе предложение о квалификации участника закупки.
6. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц.
7. Копия документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление действий от имени участника открытого конкурса - юридического лица.
8. Документы (копии документов), подтверждающие соответствие участника открытого конкурса требованиям к участникам конкурса, установленным заказчиком в конкурсной документации в соответствии с пунктами 1 и 2 части 1 статьи 31 Закона №44-ФЗ (п. 16 раздела I.2 «Информационная карта открытого конкурса»), а так же декларация о соответствии участника открытого конкурса требованиям, установленным в соответствии с пунктами 3- 9 части 1 статьи 31 Закона № 44-ФЗ.
9. Копия  учредительного документа (устава) участника открытого конкурса
10. Документ, подтверждающий внесение обеспечения заявки на участие в открытом конкурсе
11. Копии документов, подтверждающих квалификацию  участника открытого конкурса.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАВРО»

(ООО «ТАВРО»)

ИНН 3729006662

	153000, РФ,
г. Иваново,
ул. Кузнечная,
д. 38,
помещение 1.
	1. Опись документов.
2. Сопроводительное письмо.
3. Анкета участника открытого конкурса.
4. Предложение о цене контракта.
5. Предложение в отношении объекта закупки, в том числе предложение о квалификации участника закупки.
6. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц.
7. Копия документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление действий от имени участника открытого конкурса - юридического лица.
8. Документы (копии документов), подтверждающие соответствие участника открытого конкурса требованиям к участникам конкурса, установленным заказчиком в конкурсной документации в соответствии с пунктами 1 и 2 части 1 статьи 31 Закона №44-ФЗ (п. 16 раздела I.2 «Информационная карта открытого конкурса»), а так же декларация о соответствии участника открытого конкурса требованиям, установленным в соответствии с пунктами 3- 9 части 1 статьи 31 Закона № 44-ФЗ.
9. Копия  учредительного документа (устава) участника открытого конкурса.
10. Документ, подтверждающий внесение обеспечения заявки на участие в открытом конкурсе.
11. Копии документов, подтверждающих квалификацию  участника открытого конкурса.

Приложение №3 к Протоколу вскрытия конвертов
№0133300001714000274 от 07.05.2014

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА

1. Заявка №1.
Наименование участника закупки: Общество с ограниченной ответственностью " ТГВ "
Общие сведения об условиях исполнения контракта:
1. Цена контракта.
2. Квалификация участников закупки
	Критерий
	Сведения из конкурсной документации
	Условия исполнения контракта

	Цена контракта
	Рейтинг, присуждаемый i-й заявке по критерию «Цена контракта» (RЦБi) определяется как оценка в баллах, получаемая участником закупки по результатам оценки по критерию (ЦБi) с учетом коэффициента значимости критерия (КЗ1=0,6).
             RЦБi=ЦБixКЗ1

Количество баллов, присуждаемых по критерию оценки «цена контракта» ([image: ]), определяется по формуле:
а) в случае если [image: ],
[image: ],
где:
[image: ] - предложение участника закупки, заявка (предложение) которого оценивается;
[image: ] - минимальное предложение из предложений по критерию оценки, сделанных участниками закупки;

б) в случае если [image: ],
[image: ],
где [image: ] - максимальное предложение из предложений по критерию, сделанных участниками закупки.

	Цена участника закупки: 97 500,00 руб.

	Квалификация участников закупки
	Рейтинг, присуждаемый i-й заявке по критерию «Квалификация участника закупки» (RНЦБi) определяется как оценка в баллах, получаемая участником закупки по результатам оценки по критерию (НЦБi) с учетом коэффициента значимости критерия (КЗ2=0,4).
                 RНЦБi= НЦБix КЗ2
Количество баллов, присуждаемых по критерию оценки (показателю) (НЦБi), определяется по формуле:
НЦБi=(КЗ1х100(Кi/Кmax)+(КЗ2х100(Кi/Кmax)+     (КЗ3х100(Кi/Кmax)
где:
КЗ1(0,5),КЗ2(0,2),КЗ3(0,3)  - коэффициент значимости показателя (указан в Форме № 5);
[image: ] - предложение участника закупки, заявка (предложение) которого оценивается;
[image: ] - максимальное предложение из предложений по критерию оценки, сделанных участниками закупки.
		-

	в том числе:
	Наличие у участника закупки опыта успешного оказания услуг, аналогичных предмету открытого конкурса

Значимость показателя: 50 %
	Указана информация по 4 (четырем) контрактам (прилагается)

	в том числе:
	Деловая репутация участника закупки

Значимость показателя: 20 %
	[bookmark: _GoBack]Указана информация по 12 (двенадцати) благодарственным письмам, дипломам, грамотам
(прилагается)

	в том числе:
	Обеспеченность участника закупки трудовыми ресурсами (обеспеченность квалифицированными кадрами для исполнения условий контракта)

Значимость показателя: 30 %
	Указана информация по 6 (шести) сотрудникам
(прилагается)

2. Заявка №2.
Наименование участника закупки: Общество с ограниченной ответственностью "ТАВРО "
Общие сведения об условиях исполнения контракта:
1. Цена контракта.
2. Квалификация участников закупки

	Критерий
	Сведения из конкурсной документации
	Условия исполнения контракта

	Цена контракта
	Рейтинг, присуждаемый i-й заявке по критерию «Цена контракта» (RЦБi) определяется как оценка в баллах, получаемая участником закупки по результатам оценки по критерию (ЦБi) с учетом коэффициента значимости критерия (КЗ1=0,6).
             RЦБi=ЦБixКЗ1

Количество баллов, присуждаемых по критерию оценки «цена контракта» ([image: ]), определяется по формуле:
а) в случае если [image: ],
[image: ],
где:
[image: ] - предложение участника закупки, заявка (предложение) которого оценивается;
[image: ] - минимальное предложение из предложений по критерию оценки, сделанных участниками закупки;

б) в случае если [image: ],
[image: ],
где [image: ] - максимальное предложение из предложений по критерию, сделанных участниками закупки.

	Цена участника закупки: 98 000,00 руб.

	Квалификация участников закупки
	Рейтинг, присуждаемый i-й заявке по критерию «Квалификация участника закупки» (RНЦБi) определяется как оценка в баллах, получаемая участником закупки по результатам оценки по критерию (НЦБi) с учетом коэффициента значимости критерия (КЗ2=0,4).
                 RНЦБi= НЦБix КЗ2
Количество баллов, присуждаемых по критерию оценки (показателю) (НЦБi), определяется по формуле:
НЦБi=(КЗ1х100(Кi/Кmax)+(КЗ2х100(Кi/Кmax)+     (КЗ3х100(Кi/Кmax)
где:
КЗ1(0,5),КЗ2(0,2),КЗ3(0,3)  - коэффициент значимости показателя (указан в Форме № 5);
[image: ] - предложение участника закупки, заявка (предложение) которого оценивается;
[image: ] - максимальное предложение из предложений по критерию оценки, сделанных участниками закупки.
		-

	в том числе:
	Наличие у участника закупки опыта успешного оказания услуг, аналогичных предмету открытого конкурса

Значимость показателя: 50 %
	0 (информация
не указана)

	в том числе:
	Деловая репутация участника закупки

Значимость показателя: 20 %
	Указана информация по 5 (пяти) благодарственным письмам, дипломам, грамотам
(прилагается)

	в том числе:
	Обеспеченность участника закупки трудовыми ресурсами (обеспеченность квалифицированными кадрами для исполнения условий контракта)

Значимость показателя: 30 %
	Указана информация по 7 (семи) сотрудникам
(прилагается)

7

image1.wmf
i

ЦБ

image2.wmf
min

Ц0

>

image3.wmf
min

i

i

Ц

ЦБ100

Ц

=´

image4.wmf
i

Ц

image5.wmf
min

Ц

image6.wmf
min

Ц0

<

image7.wmf
(

)

maxi

i

max

ЦЦ

ЦБ100

Ц

-

=´

image8.wmf
max

Ц

image9.wmf
i

К

image10.wmf
max

K